
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9364

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2014

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Cestas Basicas e Contratação de Empresa que realize Serviços de Funeral
Local Completo e Translado para as Familias em Situação de Vulnerabilidade e Risco do Municipio
de Sapopema-Pr.
Resumo: Aquisição de Cestas Basicas e Contratação de Empresa que realize Serviços de Funeral
Local Completo e Translado para as Familias em Situação de Vulnerabilidade e Risco do Municipio
de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2017 18:57:20 EDITAL PREGÃO 17-18 - CESTAS E FUNERAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9364/aquisicao-de-cestas-basicas-e-contratacao-de-empresa-que-realize-servicos-de-funeral-local-completo-e-translado-para-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-e-risco-do-municipio-de-sapopema-pr-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WLP0OVR.pdf

